Página 72 Q u i n t a  F e i r a ,  2 3  d e  J u l h o  d e  2 0 0 9

SETECS

TRABALHO  EMPRÊGO  CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATAÇÃO COM INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego, Cidadania e Assistência Social – SETECS torna

termos:

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego, Cidadania e Assistência Social
– SETECS.

PROCESSO Nº: 148.434/2009/SETECS.

cartorários, com registro por tabeliã dos casamentos civis, bem como a

FUNDAMENTO: Artigo 25 caput da Lei n.º 8.666/93, Decreto n.º 7.217/2006, Decreto n.º
1.758/2008.

VALOR: R$ 149.000,00 (Cento e e quarenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA: O presente terá vigência a partir da data de sua assinatura, encerrando-se
em 30/08/2009, podendo ser prorrogado em comum acordo entre as partes,
mediante termo aditivo, nos termos do §1° do art. 57 da Lei Federal nº.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 22.606      Projeto 2295      Fonte 103       ED: 33903900 .

RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO COM INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO.

nos termos dos artigos 25 caput da Lei nº 8.666/93 e suas

Cuiabá, 15 de julho de 2009.

TEREZINHA DE SOUZA MAGGI
Secretária de Estado de Trabalho, Emprego,

Cidadania e Assistência Social.

SEDTUR

DESENVOLVIMENTO DO TURISMO

RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
PROCESSO 497590/2008/SEDTUR

Lazer e Turismo,  nomeado pela Portaria nº 003/2009/SECITEC/SEEL/SEDTUR/SEC/FAPEMAT/

Pregão, nº 005/2009/SEDTUR,  o qual tem por objeto a

Verde, para atendimento a SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO -
SEDTUR.

LOTE Item Quant Empresa Valor Unit Valor Adjudicado
01 01 01 RODRIGO DUARTE SILVA - ME R$ 6.000,00 R$    6.000,00
01 02 01 RODRIGO DUARTE SILVA - ME R$ 3.200,00 R$    3.200,00
01 03 02 RODRIGO DUARTE SILVA - ME R$ 4.500,00 R$    9.000,00

Cuiabá-MT, 22 de Julho     de 2009.

FABIO VIEIRA ALVES
PREGOEIRO

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO:

ADJUDICO e HOMOLOGO nos termos da Lei 8666/93; Lei 10.520/2002, Decreto 7217/2006 e Decreto 1805/2009.

YURI BASTOS JORGE
SECRETARIO DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO DO TURISMO

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

FAPEMAT

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE MATO GROSSO - FAPEMAT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2009 – FAPEMAT

OBJETO AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) MODULOS DE ARQUIVO DESLIZANTE PARA ATENDIMENTO A
FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE MATO GROSSO - FAPEMAT

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E REALIZAÇÃO DO CERTAME
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS  ATÉ ÀS 14:30 HS (QUATORZE HORAS E TRINTA MINUTOS) DO DIA 05/08/2009 – HORÁRIO

DE MATO GROSSO
ABERTURA DE
PROPOSTA

ÀS 14:30 (QUATORZE HORAS E TRINTA MINUTOS) DO DIA 05/08/2009  - HORÁRIO DE
MATO GROSSO

AQUISIÇÃO DO EDITAL www.sad.mt.gov.br

s/n – Palácio Paiaguás – Centro Político Administrativo – Cuiabá – MT – CEP: 78.050-970 –
atendimento a partir das 08:00 hs – Telefone: (65) 3613.3955.

LOCAL SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – Av. Transversal I, Bloco C-3,   SALA DE
PREGÕES 03, Centro Político e Administrativo – Cuiabá – MT

                                                            Cuiabá, 23 de JULHO    de 2009

FABIO VIEIRA ALVES
Pregoeiro

UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2009-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria
nº 263/2003
Modalidade Pregão Presencial 003/2009-UNEMAT, cujo objeto é a Locação de solução em Centrais Privadas de
Comutação Telefônica – CPCT, do tipo PABX, para atenderem a Sede Administrativa da UNEMAT e seu Escritório
de Representação em Cuiabá, da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue: Lote 01: Item 01:
Fracassado; Item 02: Fracassado.

Cáceres/MT, 22 de Julho de 2009.
Eloyl Aparecido Cintra Franco – Pregoeiro

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
AVISO DE REABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2009

OBJETO:

CREDENCIAMENTO

INÍCIO DA SESSÃO 09h00 (nove horas) do dia 10 (dez) de agosto de 2009.
RETIRADA DO EDITAL
INFORMAÇÕES
Paiaguás, DETRAN-MT ou e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2009

KELI CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA

MT GÁS

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS

AVISO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 002/2009/MTGás/SOE

instituída pela Portaria nº Portaria n° 004/2009/GS/SOE, de 14 de abril de 2009, e a Pregoeira
designada pela Portaria n.º 005/2009, de 25 de maio de 2009, tornam público o resultado do Pregão

SALGUEIRO & RIBEIRO
AUDITORES ASSOCIADOS S/S,  CNPJ n.º 05.619.983/0001-62, com proposta no valor de R$ 34.900,00

Órgão: 17502, Projeto Atividade: 2007, Elemento de Despesas: 3390-3500, Fonte: 243.

Cuiabá-MT, 23 de julho de 2009.

MARCELO DA COSTA MARQUES

ALESSANDRA S. MONTEIRO DA COSTA
          Pregoeira/SOE

                                   Ù Ñ Ê Û Î Ò Ñ   Ü Ñ   Û Í Ì ß Ü Ñ   Ü Û   Ó ß Ì Ñ   Ù Î Ñ Í Í Ñ

                       Í » ½ ® » ¬ ¿ ® · ¿   ¼ »   ß ¼ ³ · ² ·  ¬ ® ¿ ½ ¿ ±   ó   × ³ ° ® » ²  ¿   Ñ º · ½ · ¿ ´

             ß   · ² ¿ ¬ « ® ¿   Ü · ¹ · ¬ ¿ ´   ó   Ý ´ · ¯ « »   ¿  ̄« ·   ° ¿ ® ¿   ª » ® · º · ½ ¿ ®   ¿   ¿   · ² ¿ ¬ « ® ¿

http://www.sad.mt.gov.br
mailto:licitacoes@detran.mt.gov.br